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Cod: 8727

Armadio frigo refrigerato in Abs 140 It statico 0 +8 °C
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Descrizione

Armadio frigorifero con struttura esterna in acciaio verniciato bianco. Struttura interna in ABS. |
modelli positivi hanno la refrigerazione statica a piastra con ventilatore per uniformare la
temperatura; i modelli freezer hanno la refrigerazione statica nei ripiani. Termostato digitale per

il controllo della temperatura integrato nella porta. Isolamento 40mm per i modelli positivi; 60mm
per i modelli freezer. Lo sbrinamento nelle versioni positive avviene quando il compressore é
fermo, mentre nelle versioni freezer &€ manuale. Evaporazione dell'acqua di condensa automatica
per i modelli positivi. Interno con angoli arrotondati per facilitare la pulizia. Chiusura porta con
chiave. Guarnizione magnetica facilmente estraibile. Porta reversibile (& richiesto un kit
opzionale).

Dimensioni



Dimensioni esterne

Dimensioni interne

Scheda tecnica

Capacita

Classe climatica
Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

Temperatura/umidita

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

600x600x855 mm
500x440x615 mm

140 Lt

50 Hz
R600A
44 kg
0.1 kW
0+8°C
33°C
230V

2 griglie 505x415 mm
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